
 PROTOKÓŁ  NR II/24
   z Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie - Gorcach

    odbytej w dniu 27.05.2024 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 09:00.    
Sesja zakończyła się o godz.09:47.

Lista obecności radnych stanowi   - załącznik nr 1
Radny Tomasz Koniszewski– nieobecny.

Ad. 1
Obrady  Sesji  Rady  Miejskiej  w  Boguszowie-Gorcach  otworzył  i  prowadził  Bernard
Zonenberg  -  Przewodniczący  Rady  Miejskiej.  Stwierdził  na  podstawie  listy  obecności
quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał - na stan 15 radnych obecnych
było 14.

Następnie  przywitał  radnych  Rady  Miejskiej,  Burmistrza  Miasta  wraz  z  pracownikami
Urzędu  Miejskiego,  dyrektorów  miejskich  jednostek  organizacyjnych  oraz  wszystkich
przybyłych gości.

Następnie na wniosek Burmistrza Miasta zgłosił wycofanie z porządku obrad punkt 10 dot.
Projektu  uchwały  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej   i  odczytał  zmieniony
porządek.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta między sesjami.
3. Ślubowanie Radnej.
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  stałych  komisji  Rady

Miejskiej.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym

Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok.
10. Podjęcie uchwały zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.
11. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
12. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej.
13. Zamknięcie sesji.

                                           
Przewodniczący wniósł wniosek o przegłosowanie porządku obrad po zmianach.
Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejskiej  w  głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  14  za
przyjęła zgłoszony wniosek. Protokół z głosowania stanowi                                     - załącznik nr 2



Ad. 2
Sprawozdanie Burmistrza z  działalności  między sesjami przedstawił  Burmistrz Miasta –
Daniel Lubiński.
                                                                                                                       
Ad. 3
Złożenie  ślubowania  przez  Panią  Katarzynę  Gralak  oraz  wręczenie  przez
Wiceprzewodnicząca zaświadczenia o wyborze na Radna Rady Miejskiej w Boguszowie-
Gorcach 

Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady odczytał zadeklarowany skład komisji. 
                                                                                                                          - załącznik nr 3
Następnie  przystąpiono  do  głosowaniem  w  sprawie  wyboru  poszczególnych  członków
Komisji Rewizyjnej.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę Kamili Citak na członka Komisji Rewizyjnej. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                         - załącznik nr 4

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę Kamili Żeromskiej na członka Komisji Rewizyjnej. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                         - załącznik nr 5

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę Michała Wieczorka na członka Komisji Rewizyjnej. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                         - załącznik nr 6

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę Moniki Spochacz na członka Komisji Rewizyjnej. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                         - załącznik nr 7

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę Jolanty Woźniak na członka Komisji Rewizyjnej. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                         - załącznik nr 8

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę Przemysława Mrozika na członka Komisji Rewizyjnej. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                         - załącznik nr 9

Przewodniczący Rady poprosił  o  zgłoszenie  kandydatury  na  Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej 
Zgłoszono kandydaturę Kamili Citak. Radna wyraził zgodę na kandydowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę K. Citak na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 
Protokół z głosowania stanowi
                                                                                                                        - załącznik nr 10



Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14
za podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 11
Uchwała stanowi                                                                                            - załącznik nr 12

Ad. 5
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Rady odczytał zadeklarowany skład komisji.                      - załącznik nr 13

Następnie  przystąpiono  do  głosowaniem  w  sprawie  wyboru  poszczególnych  członków
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę Roberta Gottfrida na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 14

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła  kandydaturę  Tomasz  Koniszewskiego  na  członka  Komisji  Skarg,  Wniosków  i
Petycji. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 15

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę Patrycji Lubczyk na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 16

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę Katarzyny Gralak na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                                  - załącznik nr 17

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła kandydaturę Jolanty Woźniak na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                                  - załącznik nr 18

Przewodniczący  Rady  poprosi  o  zgłoszenie  kandydatury  na  Przewodniczącego  Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji
Zgłoszono kandydaturę Roberta Gottfrida. Radny wyraził zgodę na kandydowanie.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
przyjęła  kandydaturę  R.  Gottfrida  na  Przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków  i
Petycji. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 19

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14
za podjęła uchwałę w sprawie  powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  Protokół z
głosowania stanowi
                                                                                                                           - załącznik nr 20
Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 21



                                                                                                                
Ad. 6
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  składy  poszczególnych  komisji  są
odzwierciedleniem deklaracji złożonych przez radnych. Zgodnie ze Statutem Miasta Rada
Miejska wybiera ze składu poszczególnych Komisji Przewodniczącego.
Następnie odczytał zgłoszony skład Komisji Budżetu i Finansów i zapytał czy jeszcze ktoś
chciałby dołączyć do składu komisji. Nie było zgłoszeń więc Przewodniczący przeszedł do
głosowania w sprawie składu Komisji Budżetu i Finansów.

- załącznik nr 22
Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  14  za,
przyjęła skład Komisji Budżetu i Finansów. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 23

Wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.
Zgłoszono kandydaturę Kamili Żeromskiej. Kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za,
wybrała Kamilę Żeromską na Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 24

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  odczytał  zgłoszony  skład  Komisji  Infrastruktury  i
Gospodarki Miejskiej i zapytał czy jeszcze ktoś chciałby dołączyć do składu komisji. Nie
było zgłoszeń więc Przewodniczący przeszedł do głosowania w sprawie składu Komisji
Infrastruktury i Gospodarki Miejskiej.

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  14  za,
przyjęła skład Komisji Infrastruktury i Gospodarki Miejskiej. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 25

Wybór Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Gospodarki Miejskiej.
Zgłoszono kandydaturę Michała Wieczorka. Kandydat wyraziła zgodę na kandydowanie.
Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  14  za,
wybrała Michała Wieczorka na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Gospodarki Miejskiej.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 26

Przewodniczący Rady Miejskiej  odczytał  zgłoszony skład Komisji  Polityki  Społecznej  i
zapytał  czy  jeszcze  ktoś  chciałby  dołączyć  do  składu  komisji.  Nie  było  zgłoszeń  więc
Przewodniczący przeszedł do głosowania w sprawie składu Komisji Polityki Społecznej.

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  14  za,
przyjęła skład Komisji Polityki Społecznej. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 27

Wybór Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej.
Zgłoszono kandydaturę Adama Siekierskiego. Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za
wybrała Adama Siekierskiego na Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 28



  

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14
za podjęła uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej.
Protokół z głosowania stanowi                                                                      - załącznik nr 29
Uchwała stanowi                                                                                           - załącznik nr 30

Ad. 7
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc.
                                                                                                                     
Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Bernard Zonenberg.
                                                                                                                                    - załącznik nr 31
Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14
za  podjęła  uchwałę  w sprawie ustalenia  wynagrodzenia  Burmistrza  Miasta  Boguszowa-
Gorc. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 32
Uchwała stanowi                                                                                             - załącznik nr 33

Ad. 8
Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady
Miejskiej w Boguszowie-Gorcach oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

Projekt  uchwały  wraz  ze  zgłoszoną  autopoprawką  przedstawił  Przewodniczący  Rady
Bernard Zonenberg
                                                                                                                       - załącznik nr 34
Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14
za podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady
Miejskiej w Boguszowie-Gorcach oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 35
Uchwała stanowi                                                                                            - załącznik nr 36

Ad. 9
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok.

Projekt uchwały omówiła Edyta Wojtas-Wolska – Skarbnik Miasta             - załącznik nr 37
 
Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.



Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14
za podjęła uchwałę w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 38
Uchwała stanowi                                                                                            - załącznik nr 39

Ad. 10
Punkt ściągnięty z porządku obrad.

Ad. 11
Wolne wnioski i oświadczenia radnych.

Głos zabrała radna Katarzyna Gralak.

Ad. 12
Informacje i komunikaty Przewodniczącego.

Przewodniczący  poprosił  Radnych  o  uczestnictwo  w  zbliżających  się  wydarzeniach  na
terenie Gminy Boguszów-Gorce.

Ad. 13
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej
podziękował  za  udział  w  posiedzeniu  i  ogłosił  zamknięcie II  Sesji  Rady  Miejskiej  
w Boguszowie - Gorcach.

Protokół sporządziła:                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

 Agnieszka Krupa                                                                   Bernard Zonenberg 


